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G R A F I K U   I   P U N I M E V E 

Porositesi: Bashkia FIER

Objekti: Ura Automobilistike e Darzezës

Periudha e realizimit të punimeve në Javë
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Punime dherash 
2 Punime me sonda në Ura
3 Betoni e Betonarmeje dhe Armature çeliku
4 Punime të ndryshme (Punime në trotuar)
5 Punime shtresash rrugore
6 Punime të ndryshme Elektrike dhe Sinjalistike
7 Dorëzimi Objektit dhe dokumentacionit të punimeve 

Për shoqërinë: PNI-2001 sh.p.k

Inxh. Arian Lako

Inxh. Besjan Mulkurti

Nr. Emërtimi i punimeve
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